
2025 - 2026
Новогодишна Колекција



Празничната колекција на Винчини ја
спојува магијата на празниците со
превкусни чоколадни задоволствa што
создаваат незаборавни мигови. 

Празнична магија. Слатки моменти.
Спомени што остануваат.

Тема



1. Топлина и носталгија

2. Фокус на празнични магични моменти

3. Подготвени за подарок

4. Традиција и вкус

на колекцијата:
Клучни карактеристики



Кесата на Дедо Мраз
Спакувана во брендирана Vincinni кеса со 
весел новогодишен дизајн. Овој поволен 
пакет е наменет за висока продажба и за 
секојдневно празнично подарување.

Нето тежина: 435g
Набавна цена: 160 денари 
Код: 15065
Баркод: 5310115001799

Новогодишни пакетчиња



Новогодишни пакетчиња
Детали



1. Тортици Долчеза 180г
2. Свис Рол 55г
3. Алми чоко бар мини 35г
4. Лисец чоко барс мини 50г
5. Роки соленки 50г
6. Роки переци крекер 35г
7. Мини рол 30г
8. Интерактивна книга + самолепливи стикери
9. Кеса + картичка

Вклучува
Новогодишни пакетчиња



Новогодишно ранче
Направен од мека, празнична ткаенина и 
обликувана како ранче. Овој разигран Снежен 
ранец е практичен и забавен, совршен за деца и 
за празнични подароци во движење. Плус, може 
да се користи повеќе пати, што го прави 
еколошки свесен избор во кој може да се ужива 
долго по празниците.

Нето тежина: 935g
Набавна цена: 297 денари 
Код: 15666
Баркод: 5310115007470

Новогодишни пакетчиња



Детали
Новогодишни пакетчиња



1. Мафин микс 140г
2. Медењак 150г
3. Роки перек 35г
4. Бисквити Петит Бер 200г
5. Алми крем 200г
6. Роки соленки 50г
7. Роки рибички 35г

8. Тортина плус 30г
9. Бузз чоко барс мини 45г
10. Лисец чоко барс мини 50г
11. Интерактивна книга +
самолепливи стикери
12. Ранче+картичка

Новогодишни пакетчиња
Вклучува



Волшебната чоколадна фабрика 
на Дедо Мраз
Спакувано во празнична кутија во форма 
на куќа со интерактивни елементи за 
празнични игри, ова премиум пакување 
го претвора подарувањето во магично 
искуство исполнето со радост и забава.

Нето тежина: 1325g
Набавна цена: 380 денари
Код: 14969
Баркод: 5310115005599

Новогодишни пакетчиња



Новогодишни пакетчиња



Новогодишни пакетчиња
Детали



1. Супер Долчеза 240г
2. Мафин микс 140г
3. Медењак 150г
4. Роки соленки 50г
5. Алми чоко бар мини 35г
6. Алми крем 200г
7. Бисквит Петит Бер 200г

8. Штрудла 165г
9. Мини рол 30г
10. Роки перек 35г
11. Роки рибички 35г
12. Бузз чоко барс мини 45г
13. Интерактивна книга +
самолепливи стикери

Новогодишни пакетчиња
Вклучува



Дали сте подготвени за
најубавата празнична сезона досега?



3a KOHTaKT: 

info@makprogres.com.mk 
maja.v@vi nci n n i.com 

si mona@vi nci n n i.com 
072/212-315
071/348-793 
033/362-289
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